АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От0 5 ИЮН 2021» №
г. Верхняя Салда

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
Верхнесалдинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их
разработки и утверждения», постановлением Правительства Российской
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской
Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации», Уставом Верхнесалдинского городского округа, с учетом
результатов публичных слушаний по актуализированной схеме теплоснабжения
Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения

Верхнесалдинского городского округа (актуализация по состоянию на 2024 год).
2. Актуализированную схему теплоснабжения Верхнесалдинского

городского округа разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Признать утратившим силу постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 17.11.2022 № 2987 «Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения Верхнесалдинского городского
округа».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту А.Б. Душина.

http://v-salda.ru
http://v-salda.ru